
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

当法人が運営する「聖陵デイサービスセンター」におきまして 2 月 17 日（木）現在、利

用者様 5 名及び職員 3 名に新型コロナウイルス感染症の感染が判明致しました。 

感染拡大防止の為、2 月 20 日（日）まで休業させていただくことになりました。現在、

対策本部を設置して関係各所の指導の下、感染拡大防止に職員一同取り組んでおります。 

利用者様やご家族の皆様、地域の皆様、関係者の皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけ

し、誠に申し訳ございません。今後も関係各所と連絡を取りながら、早期に感染を収束させ

るように努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 4 年 2 月 17 日 

医療法人社団 翔嶺館 

事務管理本部 


